晚报新闻热线67659999
东区新闻热线60955255
发行服务热线67655600
广告服务热线67655668

2008年 9月26日 星期五
农历戊子年八月廿七

用新闻纸建设郑州

郑州日报社主办
国内统一刊号CN41-0002
邮发代号35-4
http://www.zynews.com 第10764号

今日
阴转阵雨

13℃~18℃天气预报 本期总值班 程玉峰 美术总监 周鸿斌 本版主编 安学军
图编 马健 美编 李薛 校对咏梅 版式杨卫萍12℃~17℃

A41~A53

郑州市人民政府办公厅
关于2008年十一放假安排的通知

各县（市）、区人民政府，市直各单位：

根据省政府通知精神，现将 2008年十一放假调休安排通知如

下：9月29日~10月5日放假，共7天。其中，10月1日、2日、3日为

法定节假日，9月 27日（星期六）、28日（星期日）两个公休日调至 9
月29日（星期一）、30日（星期二），10月4日（星期六）、5日（星期日）

照常公休。 二○○八年九月二十五日

关于更改作息时间的通知
市直各单位：

根据季节变化，为方便干部职工工作、生活，自10月6日（星期一）

起，下午上班时间改为14时至17时30分。二○○八年九月二十五日

2008年9月25日21时10分
神七飞天
龙行天宇
国家主席胡锦涛神七发射成功发表重要讲话
实施神舟七号载人航天飞行任务，是今年我国最具代表性、最具影响力的国家级重大科研实践活动，是中国人民攀登世界科技高峰的又一伟大壮举。

行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇行天宇
“实施神舟七号载人航天飞行任务，是今年我国最

具代表性、最具影响力的国家级重大科研实践活动，是
中国人民攀登世界科技高峰的又一伟大壮举。”

胡锦涛发表重要讲话
2008年9月25日21时10分神七飞天

据新华社电